
UCHWAŁA NR 116/44/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia ruchomego w drodze przetargu

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r., poz. 2190, zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1629,

poz. 2219, Dz.U. z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz. 959), w wykonaniu § 4 uchwały

Nr XXXI/271/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania

w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się co następuje:

§ 1. Uwzględniając uchwałę Nr 11/2019 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej zbycia mienia ruchomego stanowiącego majątek trwały Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej oraz wniosek Dyrektora 

SPZZOZ z dnia 2 września 2019 r., wyraża się zgodę na zbycie 

w drodze przetargu mienia ruchomego stanowiącego własność Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, tj.:

1) aparatu RTG Cyfrowego Apollo typ DRF z panelem płaskim, rok produkcji 2007 r.,

nr 07120452,

2) przewoźnego systemu RTG typ ARCADIS Varic z ramieniem C, rok produkcji 2006 r.,

nr 10641.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: 0CD07E45-E4F3-44BD-9EDC-7AFB52A275E2 Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 0CD07E45-E4F3-44BD-9EDC-7AFB52A275E2 Strona 2


		2019-09-05T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




